
Класификатор на информация:                                                                                       

Ниво 0 TLP- WHITE 

 

 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

гр. София,  бул. “Христо Ботев” № 55,  тел. централа 98511527, ел. поща: iag@iag.bg 

 

 

 

 

З А П О В Е Д  

X ЗАП-1124  - 28 .11 .2024

П о дп и са н о  о т :  Teo d o ra  Pe tro va  So tiro va  

 

На основание чл. 62, ал. 2 от Административнопроцесуалния кодекс, във връзка със 

Заповед № 813/05.09.2024 г. на изпълнителния директор на Изпълнителна агенция по 

горите, 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М :  

 

 

1. Допускам поправка на очевидна фактическа грешка в моя Заповед № 813/   

05.09.2024 г., като в т. 1. текстът: „Оптична кабелна линия „07 - 0807/ТШ - 079“ чрез 

изграждане на връзка между оптична кабелна линия „07 - 072“ и оптична кабелна линия 

„07 - 0807/ТШ3 - 0814“ да се чете: „Оптична кабелна линия „07 - 0807/ТШ1 - 079“ чрез 

изграждане на връзка между оптична кабелна линия „07 - 072“ и оптична кабелна 

линия „07 - 0807/ТШ3 - 0814“. 

Мотиви: Със Заповед № 813/05.09.2024 г. на изпълнителния директор на 

Изпълнителна агенция по горите, в полза на Министерство на отбраната е учреден 

сервитут за срок от 10 години върху поземлени имоти в горски територии – частна 

държавна собственост, с обща площ на сервитутната зона в размер на 18,328 дка 

(осемнадесет декара триста двадесет и осем квадратни метра), за изграждане и обслужване 

на трасе на оптична кабелна линия, включително на прилежащите към нея шахти с площ 

до 15 кв. м, за обект: „Оптична кабелна линия „07 - 0807/ТШ - 079“ чрез изграждане на 

връзка между оптична кабелна линия „07 - 072“ и оптична кабелна линия „07 - 0807/ТШ3 - 

0814“, въз основа на подробен устройствен план – парцеларен план, одобрен с влязла в 

сила Заповед № РД-02-15-57/26.04.2024 г., изменена със Заповед № РД-02-15-107/ 

17.07.2024 г. на министъра на регионалното развитие и благоустройството. 



С регистрационен индекс ИАГ-28464/26.11.2024 г. в Изпълнителна агенция по 

горите е постъпило писмо от г-н Георги Йорданов – пълномощник на Министерство на 

отбраната, с което се изисква да се коригира Заповед № 813/05.09.2024 г. на 

изпълнителния директор на Изпълнителна агенция по горите. Поправката се налага, тъй 

като е констатирана очевидна фактическа грешка в изписване наименованието на 

оптичната кабелна линия в Заповед № РД-02-15-57/26.04.2024 г., изменена със Заповед № 

РД-02-15-107/17.07.2024 г. на министъра на регионалното развитие и благоустройството 

за одобряване на ПУП - ПП за обекта, като грешката е отстранена със Заповед №           

РД-02-15-152/01.10.2024 г. на министъра на регионалното развитие и благоустройството.  

2. В останалата си част Заповед № 813/05.09.2024 г. на изпълнителния директор на 

Изпълнителна агенция по горите остава непроменена. 

3. Настоящата заповед e неразделна част от Заповед № 813/05.09.2024 г. на 

изпълнителния директор на Изпълнителна агенция по горите. 

4. Заповедта да се публикува по реда на чл. 85 от Закона за горите на интернет 

страницата на Изпълнителна агенция по горите, да се съобщи на заявителя и копие от нея 

да се изпрати на директора на Регионална дирекция по горите – Бургас, на директора на 

Регионална дирекция по горите – Варна,  на директора на ДП „Югоизточно държавно 

предприятие“ – Сливен, на директора на ДП „Североизточно държавно предприятие“ - 

Шумен, на директора на Териториално поделение „Държавно горско стопанство Варна”, 

на директора на Териториално поделение „Държавно ловно стопанство Несебър”, на 

директора на Териториално поделение „Държавно ловно стопанство Шерба” и на 

директора на дирекция „Финанси и управление на собствеността” в Изпълнителна агенция 

по горите, при спазване на изискванията за защита на личните данни.  

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс, пред министъра на земеделието и храните или пред съответния 

административен съд, чрез изпълнителния директор на Изпълнителна агенция по 

горите в 14-дневен срок от съобщаването й.  

 

X инж. Стоян Тошев

инж. Стоян Тошев

Изпълнителен директор

Подписано от: Stoyan Tsankov Toshev  

 

 

 

 

 

 

 

ДЦ/ГТ 


